KUCHENHERD STEYR Domofire GmbH

HOTLINE: 0664 5379095

Artikelnummer

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Feuerraum

Hohe x Breite x Tiefe
Glasscheibe sichtbar

Hohe x Breite

Abgasstutzen AulRendurchmesser
Mittelpunkt der Anschlusshohe

Kochflache / Backofenkapazitat

Leistungsangaben
Nennwarmeleistung
Raumheizvermogen

Angaben zur Schornsteinbemessung
Abgasmassenstrom
Abgasstutzentemperatur
Mindestforderdruck

Seite

Hinten

Strahlungsbereich Sichtscheibe
Oben

Abgaswerte

co

Staub

Mindestwirkungsgrad
Energieeffizienzklasse

www.domofireshop.at

info@domofire.at

HB514/HB521
850 mm

900 mm

510 mm

145 kg

350 x 195 x 370 mm

265 x 170 mm
120 mm (oben)

690 x 380 mm /
350 x 300 x 410 mm

7,5 kw
150 m?

9,48/s
252 °C
12 Pa

Sicherheitsabstand zum brennbaren Materialien

500 mm
250 mm
800 mm
900 mm

1265 mg/m?3
34 mg/m3
78,0 %
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Schamott Auskleidung (25 mm)

Holzfach

@)

(@)
(@)=@]
%

Scheitlange (35 cm)
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Warmespeicherfliesen (15 mm)

Kochplatte
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