KÜCHENHERD STEYR



Domofire GmbH HOTLINE: 0664 5379095

www.domofireshop.at info@domofire.at



Artikelnummer	HB514/HB521
Höhe	850 mm
Breite	900 mm
Tiefe	510 mm
Gewicht	145 kg
Feuerraum	
Höhe x Breite x Tiefe	350 x 195 x 370 mm
Glasscheibe sichtbar	
Höhe x Breite	265 x 170 mm
Abgasstutzen Außendurchmesser	120 mm (oben)
Mittelpunkt der Anschlusshöhe	
Kochfläche / Backofenkapazität	690 x 380 mm /
· · ·	350 x 300 x 410 mm
Leistungsangaben	7.5.1347
Nennwärmeleistung	7,5 kW
Raumheizvermögen	150 m³
Angaben zur Schornsteinbemessung	
Abgasmassenstrom	9,4 g/s
Abgasstutzentemperatur	252 °C
Mindestförderdruck	12 Pa
Sicherheitsabstand zum brennbaren Materialien	
Seite	500 mm
Hinten	250 mm
Strahlungsbereich Sichtscheibe	800 mm
Oben	900 mm
Abgaswerte	
CO	1265 mg/m ³
Staub	34 mg/m³
Mindestwirkungsgrad	78,0 %
Energieeffizienzklasse	А



Schamott Auskleidung (25 mm)



Holzfach



Scheitlänge (35 cm)



Wärmespeicherfliesen (15 mm)



Kochplatte



Backofen













